vltra ad eū. Igit<sup>9</sup> sexcentesimo p̄mo anno pri-  
 mo mēse. p̄ma die mensis imminute sūt aque  
 sup terrā. Et aperies noe tectū archē aspexit.  
 viditq̄z q̄ exsiccata esset supficie terre. Men-  
 se sc̄do septimo et vicesimo die mensis arefac-  
 ta ē terra. Locut<sup>9</sup> est aut<sup>9</sup> dñs ad noe dicens.  
 Egredere de archa tu. et vxor tua filij tui. et  
 vxores filioz tuoz tecū: cūcta animācia que  
 sūt apud te ex omni carne tam in volatilib<sup>9</sup> q̄  
 in bestijs. et vnūsis reptilib<sup>9</sup> q̄ reptāt sup ter-  
 rā. educ tecū: et egrediemini sup terrā. Cresci-  
 te et mltiplicamini sup eā. Egredus ē ḡ noe et  
 filij ei<sup>9</sup>. et vxor illi<sup>9</sup> et vxores filioz ei<sup>9</sup> cū eo:  
 s̄ et oia animācia. iumta et reptilia q̄ reptāt su-  
 per terrā. sc̄dm gen<sup>9</sup> suū. egressa sūt d̄ archa.  
 Edificauit aut<sup>9</sup> noe altare dño: et tollēs d̄ cūc-  
 tis pecorib<sup>9</sup> et volucrib<sup>9</sup> mūdīs. obtulit holoz  
 causta sup altare. Adoratusq̄z ē dñs odorē sua-  
 uitat<sup>9</sup>: et ait ad eū. Neq̄q̄ vlē maledicā terre  
 ap̄ hoies. Sensus em̄ et cogitacō humani cō-  
 dis in malū p̄na sūt ab adolescēcia sua. Non  
 igit<sup>9</sup> vlē p̄uiciā oēz aiaz viuētoz sic feci euctis  
 diebus. terre semē. et mellis. frig<sup>9</sup> et est<sup>9</sup>. e/  
 stas et hiemps. nox et dies nō req̄scent.

Capitulu<sup>9</sup>

ix.

**B**enedixitq̄z de<sup>9</sup> noe et filijs ei<sup>9</sup>. et  
 dixit ad eos. Crescite et mltiplica-  
 mini et replete terram. et terroz ve-  
 ster ac tremor sit super cūcta aia  
 lia terre et super omnes volucres celi cum vni-  
 uersis que mouentur super terraz. Omnes pi-  
 sces maris: manū vestre traditi sūt. et omne  
 quod mouet<sup>9</sup> et viuit. erit vob<sup>9</sup> in cibum. Qua-  
 si olera virencia traditi vobis omnia: excepto  
 q̄ carnem cum sanguine non comedet<sup>9</sup>. Sāg-  
 uinem enim animaz vestraz. req̄raz d̄ ma-  
 nu cūctaz bestiaz. et d̄ manu hois. De ma-  
 nu viri et d̄ māu frat<sup>9</sup> ei<sup>9</sup> req̄raz oēz animam  
 hois. Quicūq̄z effuderit humanū sanguinez.  
 fundet<sup>9</sup> sanguis illi<sup>9</sup>. Ad ymaginez dei quippe  
 fact<sup>9</sup> est homo. Vos aut<sup>9</sup> crescite et mltiplica-  
 mini. et ingrediemini sup terrā et implete eaz.  
 Hec q̄z dixit de<sup>9</sup> ad noe. et ad filios ei<sup>9</sup> euz eo.  
 Ecce ego statuā pactū meū vobiscū. et cum se-  
 mine v̄ro post vos et ad oēz aiaz viuētoz q̄ ē  
 vobiscum. tā in volucris q̄ in iument<sup>9</sup> et pec-  
 tudib<sup>9</sup> terre. cūctisq̄z que egressa sūt d̄ archa  
 et vnūsis bestijs terre. Statuam pactū meum